Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
 от 01.12.2021 № 1282

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29 июля 2014 года № 1859

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29 июля 2014 г. № 1859
«О выдаче технических условий на благоустройство и озеленение
территорий проектируемых объектов капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов